
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 195 997,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie 
dochodów budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 117 000,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (środki z Funduszu Sprawiedliwości 
Ministerstwa Sprawiedliwości na podstawie umowy DFS-
IX.7211.629.2023) 

10 000,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (środki z Funduszu Sprawiedliwości 
Ministerstwa Sprawiedliwości na podstawie umowy DFS-
IX.7211.523.2023) 

80 000,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (środki z Funduszu Sprawiedliwości 
Ministerstwa Sprawiedliwości na podstawie umowy DFS-
IX.7211.757.2023) 

27 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 883 510,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 25 333,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa (na podstawie pisma 
Ministra Finansów z dnia 28.08.2023r. znak: 
ST3.4751.2.8.2023.4g w sprawie  subwencji oświatowej) 

25 333,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 1 826 041,66 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 4493



terytorialnego 

  2750 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin (na podstawie pisma 
Ministra Finansów z dnia 18.08.2023r. znak: 
ST3.4751.1.9.2023 w sprawie uzupełnienia subwencji 
ogólnej) 

1 826 041,66 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 135,34 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 14.08.2023r. znak: F-
VI.3111.2.85.2023 w sprawie zwrotu części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r.) 

26 800,46 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (na podstawie pism Ministra Finansów 
z dnia 15.09.2023 r. znak: ST3.4752.11.2023.g w sprawie 
wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) 

610,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (na 
podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 
14.08.2023r. znak: F-VI.3111.2.85.2023 w sprawie zwrotu 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 r.) 

4 724,88 

852   Pomoc społeczna 6 600,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 7 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (środki z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na podstawie umowy z PUP w Brzozowie) 7 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 600,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 13.09.2023r. znak:S-
III.3111.17.218.2023.KRZ w sprawie środków z Funduszu 
Pomocy) 

- 600,00 

855   Rodzina 2 887,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 885,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 19.09.2023r. znak:S-
III.3111.17.222.2023.ES w sprawie środków z Funduszu 
Pomocy) 

3 885,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 998,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.09.2023r. znak: F-
VI.3111.1.156.2023 w sprawie zmiany planu wydatków 

- 1 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4493



budżetu państwa w dziale 855) 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 19.09.2023r. znak:S-
III.3111.17.223.2023.ES w sprawie środków z Funduszu 
Pomocy) 

222,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 000,00 
 92195  Pozostała działalność 186 000,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (środki finansowe Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego pochodzące z Funduszu Pomocy 
Kultury na podstawie umowy nr 00917/23/FPK/NCK z dnia 
04.09.2023 r.) 

186 000,00 

 Razem: 2 195 997,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 195 997,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00 
01030  Izby rolnicze 500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

500,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

750   Administracja publiczna 290 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 142 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 358 010,00 
80101  Szkoły podstawowe 835 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 500,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 743 000,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 210,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4493



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

610,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 000,00 
80104  Przedszkola  139 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 000,00 
80107  Świetlice szkolne 21 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 500,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 51 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

6 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 500,00 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

68 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 500,00 
852   Pomoc społeczna 6 600,00 

85203  Ośrodki wsparcia 7 200,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
7 200,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania -600,00  

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

-600,00 

855   Rodzina 8 887,00 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 885,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

3 080,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

129,00 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

676,00 

 

85508  Rodziny zastępcze 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4493



 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

6 000,00 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

-998,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 220,00  

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

222,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 000,00 
92195  Pozostała działalność 235 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 000,00 

Razem: 2 195 997,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4493


	UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-29T12:06:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




